- Quyền sử dụng đất, công trình xây dựng và cây trồng trên đất của ông Trần

Thanh Thúy, diện tích đất 1.645,7m2, thuộc thửa đất số 110 (Trích đo từ thửa số

594, tờ bản đồ số 02), tờ bản đồ 34, đất ở nông thôn và đất trồng cây lâu năm. Giá

khởi điểm 330.826.707đ (Ba trăm ba mươi triệu, tám trăm hai mươi sáu nghìn,

bảy trăm lẻ bảy đồng).

- Công trình xây dựng trên đất (Nhà của ông Trần Văn Cọp). Giá khởi điểm

58.822.921đ (Năm mươi tám triệu, tám trăm hai mươi hai nghìn, chín trăm hai

mươi mốt đồng).

- Tổng giá khởi điểm 389.649.628đ (Ba trăm tám mươi chín triệu, sáu trăm

bốn mươi chín nghìn, sáu trăm hai mươi tám đồng).

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ bán đấu giá: Từ ngày thông báo đến 17 giờ, ngày

10/3/2026.

- Thời gian bán đấu giá: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 13/3/2026.

- Địa điểm bán đấu giá: Tại Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam; địa chỉ:

Lô B5-19, đường số 5, khu đô thị mới lấn biển Tây Bắc, phường Rạch Giá, tỉnh